
ＰＴＡ通信5月号
令和５年 4月28日
発行責任者 海老沼寛之
大六小ＰＴＡ
おやじの会 他

Web版

本部より

ベルマーク回収・お礼・お知らせ

いつもベルマーク活動にご協力くださりありがとうございます。昨年度はみなさまのご協力により、

48,145点集まりました。また、集計活動は縮小して行いました。

収集・集計にご協力くださった皆様にこころからお礼申し上げます。

今年度も活動を続けてまいりますのでよろしくお願いします。

なお、今年度第１回目の締切は６月７日（水）です。

後日お便りを配布しますので詳細につきましてはそちらをご確認ください。

リサイクルのお知らせ

今年度も、大二・大六リサイクル活動を行います。

収益金は子ども達のために活用します。

特にアルミ缶は高額買取品目です。

ご協力をお願いします。

※お知らせの配布がない月や回収自体が中止の場合は

ホームページで案内します。

※リサイクル事業の一環として資源回収だけではなく、

家電製品も無料で回収を行っています。

(家電回収は毎月第4火曜日)詳細は別途配布の黄色い

｢資源回収のお知らせ｣をご覧ください。

【回収日】

★毎月第3火曜日★

古新聞 段ボール 牛乳パック

アルミ缶 スチール缶 古布

(再利用可能なもの)

PTA連絡用メーリングリスト（マメール）登録と情報更新のお願い

マメールの登録はお済みでしょうか。

２年生以上の方は、新年度情報に更新が必要となります。

登録方法の案内は、東昇降口のＰＴＡ掲示板にもおいてありますのでお持ちください。

今年度も引き続き、マメールを活用していきます。よろしくお願いします。

ミーティングルーム予約について

各団体、委員会でミーティングルームを使用される場合は、予約をお願いします。

予約方法は代表の方にお問い合わせください。

その他の方はＰＴＡ本部までメールでご連絡ください。

お問合せ先：oo6shopta@gmail.com
ミーティングルーム

閲覧用QRコード

https://calendar.google.com/calendar/embed?src=6aaa6c7b442390483bb31a8e7e06635e559392f0d2015f41af34e982163bb8c9%40group.calendar.google.com&ctz=Asia%2FTokyo


A4 A3

モノクロ ５円/１枚 １０円/１枚

カラー ２０円/１枚 ４０円/１枚

製版マスター ７０円/１枚 １４０円/１枚

インク 0.２円/1枚 0.4円/１枚

0.6円/1枚 1.3円/1枚

印刷機

コピー

用紙（コピー機、印刷機共通）

各団体より

■卓球 【活動日】毎週水曜日 18-20時

またまた新しい仲間が増えました✨未就学児〜パパさん世代まで、体育館で遊んでます‼️

活動日、スポーツランキング順☝️

①🏓

②鬼ごっこ

③ドッヂボールです。

今年度もこんな感じで体育館で遊ぼうと思います。

ぜひ遊びに来てください‼️よろしくお願いします✨

oo6ttclub@gmail.com

お問い合わせはPTA本部メール
oo6shopta@gmail.com

まで

■おやじの会（ソフトボール） 活動日：毎週土曜日17:00～19:00

5月13日（土）スプリングフェスタお手伝いできる方募集中

スプリングフェスタとは、大泉交通公園で行われるフリマ・ステージ発表・屋台などが出るお祭りで、

今回4年ぶりの開催となります。おやじの会では焼きそば／綿菓子の出店と駐輪場整理を手伝う予定です。

当日は①9時から12時、②12時から15時、③通しの３パターンで参加者を募集しており、

参加は多少時間が前後しても構いません。

タイミングによりどのお手伝いとなるか分かりませんが、ご協力をお願いします。

先日入学式にておやじの会の説明をしたところ、早速4名のお父さんからメールを頂きました。

興味をお持ちの方、友人を誘っての参加大歓迎です。以下までご連絡ください。

外部団体の皆様へ

昨年に引き続き、コピー機、印刷機のご使用料は下記の通りとなります。

コピー機の使用は１５枚までとし、１６枚以上は印刷機をご使用ください。

連絡先

oo6oyaji@yahoo.co.jp

（おおろくおやじ）

mailto:oo6ttclub@gmail.com
mailto:oo6shopta@gmail.com

